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 14,699,990.62  12,919,704.09  13,590,641.94  204,261.14  13,386,380.80  0.00  204,261.14  13,386,090.80  12,907,456.96  478,923.84 11,810,355.41SERVICIOS PERSONALES  13,386,380.80

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCT  9,851,554.70  6,073,295.14  5,084,693.57  10,840,156.27  10,686,879.13  153,277.14  10,686,879.13  0.00  153,277.14  10,686,879.13  10,424,215.16  262,663.97

 2,270,994.72 2,270,994.72 4,072,893.39  2,270,994.72  62,685.28  2,270,994.72 2,333,680.00 1,400,000.00  5,006,573.39DIETAS  0.00  62,685.28  0.00

 8,153,220.44 8,415,884.41 1,011,800.18  8,415,884.41  90,591.86  8,415,884.41 8,506,476.27 8,451,554.70  1,066,721.75SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE  0.00  90,591.86  262,663.97

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCT  220,000.00  792,580.00  110,967.76  901,612.24  875,628.24  25,984.00  875,628.24  0.00  25,984.00  875,628.24  863,628.24  12,000.00

 863,628.24 875,628.24 110,967.76  875,628.24  25,984.00  875,628.24 901,612.24 220,000.00  792,580.00SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL  0.00  25,984.00  12,000.00

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIA  275,000.00  7,834,115.48  6,260,242.05  1,848,873.43  1,823,873.43  25,000.00  1,823,873.43  0.00  25,000.00  1,823,583.43  1,619,613.56  204,259.87

 0.00 0.00 96,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 0.00  96,000.00PRIMA QUINQUENAL POR AÑOS DE SERVICIOS E  0.00  0.00  0.00

 19,326.78 19,326.78 57,923.20  19,326.78  0.00  19,326.78 19,326.78 0.00  77,249.98PRIMA VACACIONAL  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 275,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 275,000.00  0.00PRIMA DOMINICAL  0.00  0.00  0.00

 1,547,775.88 1,747,180.75 5,786,448.75  1,747,470.75  25,000.00  1,747,470.75 1,772,470.75 0.00  7,558,919.50GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  0.00  25,000.00  199,694.87

 42,510.90 46,075.90 7,870.10  46,075.90  0.00  46,075.90 46,075.90 0.00  53,946.00REMUNERACIONES POR HORAS EXTRAORDINA  0.00  0.00  3,565.00

 10,000.00 11,000.00 37,000.00  11,000.00  0.00  11,000.00 11,000.00 0.00  48,000.00COMPENSACIÓN POR SERVICIOS EVENTUALES  0.00  0.00  1,000.00

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMIC  1,463,800.71  0.00  1,463,800.71  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 1,463,800.71  0.00  0.00  0.00 0.00 1,463,800.71  0.00PRESTACIONES CONTRACTUALES ANUALES  0.00  0.00  0.00

 1,439,185.03  3,063,564.70  3,005,620.33  103,493.53  2,902,126.80  0.00  103,493.53  2,902,126.80  2,484,064.40  418,062.40 4,630,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS  2,902,126.80

MATERIALES  DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN D  478,000.00  522,951.10  525,849.08  475,102.02  414,317.04  60,784.98  414,317.04  0.00  60,784.98  414,317.04  333,580.49  80,736.55

 184,496.37 219,775.72 122,444.30  219,775.72  60,784.98  219,775.72 280,560.70 311,000.00  92,005.00MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE O  0.00  60,784.98  35,279.35

 65,065.90 102,615.10 0.00  102,615.10  0.00  102,615.10 102,615.10 69,000.00  33,615.10MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPROD  0.00  0.00  37,549.20

 0.00 0.00 27,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 27,000.00  0.00MATERIAL ESTADÍSTICO Y GEOGRÁFICO  0.00  0.00  0.00

 4,454.00 5,150.00 13,850.00  5,150.00  0.00  5,150.00 5,150.00 19,000.00  0.00MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE T  0.00  0.00  696.00

 10,685.82 10,685.82 11,314.18  10,685.82  0.00  10,685.82 10,685.82 22,000.00  0.00MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL  0.00  0.00  0.00

 38,078.40 45,290.40 40.60  45,290.40  0.00  45,290.40 45,290.40 30,000.00  15,331.00MATERIAL DE LIMPIEZA  0.00  0.00  7,212.00

 30,800.00 30,800.00 351,200.00  30,800.00  0.00  30,800.00 30,800.00 0.00  382,000.00MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICA  0.00  0.00  0.00

ALIMENTOS Y UTENSILIOS  459,000.00  54,000.00  157,953.60  355,046.40  355,046.40  0.00  355,046.40  0.00  0.00  355,046.40  288,273.40  66,773.00

 138,613.74 205,206.74 37,793.26  205,206.74  0.00  205,206.74 205,206.74 189,000.00  54,000.00ALIMENTACIÓN EN OFICINAS O LUGARES DE TR  0.00  0.00  66,593.00

 147,309.66 147,489.66 49,510.34  147,489.66  0.00  147,489.66 147,489.66 197,000.00  0.00ALIMENTACIÓN EN EVENTOS OFICIALES  0.00  0.00  180.00

 0.00 0.00 28,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 28,000.00  0.00ALIMENTACIÓN EN PROGRAMAS DE CAPACITA  0.00  0.00  0.00

 2,350.00 2,350.00 30,650.00  2,350.00  0.00  2,350.00 2,350.00 33,000.00  0.00ALIMENTACIÓN PARA INTERNOS  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 12,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 12,000.00  0.00UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓ  0.00  0.00  0.00

 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓ  1,398,000.00  0.00  1,370,872.82  27,127.18  27,127.18  0.00  27,127.18  0.00  0.00  27,127.18  15,368.17  11,759.01

 0.00 0.00 700,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 700,000.00  0.00CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 200,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 200,000.00  0.00CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 32,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 32,000.00  0.00VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO  0.00  0.00  0.00

 12,908.97 23,379.98 276,620.02  23,379.98  0.00  23,379.98 23,379.98 300,000.00  0.00MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  0.00  0.00  10,471.01

 2,459.20 3,747.20 101,252.80  3,747.20  0.00  3,747.20 3,747.20 105,000.00  0.00ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓ  0.00  0.00  1,288.00

 0.00 0.00 54,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 54,000.00  0.00MATERIALES COMPLEMENTARIOS  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 7,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 7,000.00  0.00OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRU  0.00  0.00  0.00

 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y D  255,000.00  0.00  244,206.41  10,793.59  10,793.59  0.00  10,793.59  0.00  0.00  10,793.59  10,793.59  0.00

 10,793.59 10,793.59 239,206.41  10,793.59  0.00  10,793.59 10,793.59 250,000.00  0.00MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 5,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 5,000.00  0.00MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉ  0.00  0.00  0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  1,470,000.00  433,788.73  279,905.34  1,623,883.39  1,601,199.76  22,683.63  1,601,199.76  0.00  22,683.63  1,601,199.76  1,540,304.05  60,895.71

 1,540,304.05 1,601,199.76 279,905.34  1,601,199.76  22,683.63  1,601,199.76 1,623,883.39 1,470,000.00  433,788.73COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  0.00  22,683.63  60,895.71
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 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCI  173,000.00  297,603.96  185,024.57  285,579.39  285,579.35  0.04  285,579.35  0.00  0.04  285,579.35  239,830.41  45,748.94

 39,264.40 39,264.40 160,735.56  39,264.40  0.04  39,264.40 39,264.44 100,000.00  100,000.00VESTUARIO Y UNIFORMES  0.00  0.04  0.00

 7,211.00 11,710.99 1,289.01  11,710.99  0.00  11,710.99 11,710.99 0.00  13,000.00PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSO  0.00  0.00  4,499.99

 193,355.01 234,603.96 0.00  234,603.96  0.00  234,603.96 234,603.96 50,000.00  184,603.96ARTÍCULOS DEPORTIVOS  0.00  0.00  41,248.95

 0.00 0.00 23,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 23,000.00  0.00PRODUCTOS TEXTILES  0.00  0.00  0.00

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURID  73,000.00  591.60  73,000.00  591.60  591.60  0.00  591.60  0.00  0.00  591.60  591.60  0.00

 591.60 591.60 0.00  591.60  0.00  591.60 591.60 0.00  591.60MATERIALES DE SEGURIDAD PÚBLICA  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 73,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 73,000.00  0.00PRENDAS DE PROTECCIÓN PARA SEGURIDAD PÚ  0.00  0.00  0.00

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIO  324,000.00  130,249.64  226,752.88  227,496.76  207,471.88  20,024.88  207,471.88  0.00  20,024.88  207,471.88  55,322.69  152,149.19

 9,291.31 11,757.36 58,242.64  11,757.36  0.00  11,757.36 11,757.36 70,000.00  0.00HERRAMIENTAS MENORES  0.00  0.00  2,466.05

 1,849.00 2,079.00 32,921.00  2,079.00  6,121.88  2,079.00 8,200.88 35,000.00  6,121.88REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDI  0.00  6,121.88  230.00

 0.00 0.00 25,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 25,000.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOB  0.00  0.00  0.00

 43,832.38 193,285.52 55,939.24  193,285.52  13,903.00  193,285.52 207,188.52 139,000.00  124,127.76REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQU  0.00  13,903.00  149,453.14

 350.00 350.00 54,650.00  350.00  0.00  350.00 350.00 55,000.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQ  0.00  0.00  0.00

 13,495,378.20  13,209,057.36  7,904,374.34  91,440.31  7,812,934.03  0.00  91,440.31  7,812,934.03  7,492,370.65  320,563.38 7,618,053.50 SERVICIOS GENERALES  7,812,934.03

 SERVICIOS BÁSICOS  3,520,000.00  2,953,921.75  2,307,073.80  4,166,847.95  4,166,847.95  0.00  4,166,847.95  0.00  0.00  4,166,847.95  4,166,847.95  0.00

 154,960.00 154,960.00 345,040.00  154,960.00  0.00  154,960.00 154,960.00 500,000.00  0.00ENERGÍA ELÉCTRICA  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 60,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 60,000.00  0.00PAGO POR ESTUDIOS DE FACTIBILIDAD DE SER  0.00  0.00  0.00

 3,733,908.20 3,733,908.20 1,900,000.80  3,733,908.20  0.00  3,733,908.20 3,733,908.20 2,700,000.00  2,933,909.00OTROS PAGOS DERIVADOS DE LA PRESTACIÓN D  0.00  0.00  0.00

 67,967.00 67,967.00 2,033.00  67,967.00  0.00  67,967.00 67,967.00 60,000.00  10,000.00TELEFONÍA TRADICIONAL  0.00  0.00  0.00

 210,012.75 210,012.75 0.00  210,012.75  0.00  210,012.75 210,012.75 200,000.00  10,012.75TELEFONÍA CELULAR  0.00  0.00  0.00

 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  270,000.00  250,000.00  301,127.76  218,872.24  218,872.24  0.00  218,872.24  0.00  0.00  218,872.24  151,629.84  67,242.40

 5,990.00 5,990.00 9,010.00  5,990.00  0.00  5,990.00 5,990.00 15,000.00  0.00ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE A  0.00  0.00  0.00

 2,436.00 2,436.00 152,564.00  2,436.00  0.00  2,436.00 2,436.00 155,000.00  0.00ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 100,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 100,000.00  0.00ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQU  0.00  0.00  0.00

 143,203.84 210,446.24 39,553.76  210,446.24  0.00  210,446.24 210,446.24 0.00  250,000.00OTROS ARRENDAMIENTOS  0.00  0.00  67,242.40

 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉC  110,943.25  87,555.47  132,600.00  65,898.72  46,304.28  19,594.44  46,304.28  0.00  19,594.44  46,304.28  46,304.28  0.00

 23,904.28 23,904.28 0.00  23,904.28  19,594.44  23,904.28 43,498.72 15,943.25  27,555.47SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDIT  0.00  19,594.44  0.00

 22,400.00 22,400.00 37,600.00  22,400.00  0.00  22,400.00 22,400.00 0.00  60,000.00SERVICIOS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓ  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 95,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 95,000.00  0.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉC  0.00  0.00  0.00

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMER  86,110.25  321,640.84  339,902.51  67,848.58  39,982.71  27,865.87  39,982.71  0.00  27,865.87  39,982.71  39,982.51  0.20

 24,017.73 24,017.93 270,297.69  24,017.93  22,082.47  24,017.93 46,100.40 5,610.25  310,787.84SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  0.00  22,082.47  0.20

 6,383.18 6,383.18 3,616.82  6,383.18  0.00  6,383.18 6,383.18 0.00  10,000.00SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES  0.00  0.00  0.00

 9,512.00 9,512.00 8,488.00  9,512.00  0.00  9,512.00 9,512.00 18,000.00  0.00FLETES Y MANIOBRAS  0.00  0.00  0.00

 69.60 69.60 57,500.00  69.60  5,783.40  69.60 5,853.00 62,500.00  853.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERC  0.00  5,783.40  0.00

 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MA  1,457,000.00  679,229.50  771,580.99  1,364,648.51  1,335,668.51  28,980.00  1,335,668.51  0.00  28,980.00  1,335,668.51  1,118,754.62  216,913.89

 654,829.27 679,363.21 352,945.17  679,363.21  0.00  679,363.21 679,363.21 813,000.00  219,308.38CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE I  0.00  0.00  24,533.94

 366.00 366.00 13,634.00  366.00  0.00  366.00 366.00 14,000.00  0.00INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO  0.00  0.00  0.00

 459,111.87 649,720.50 311,220.62  649,720.50  28,980.00  649,720.50 678,700.50 530,000.00  459,921.12REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE  0.00  28,980.00  190,608.63

 4,447.48 6,218.80 93,781.20  6,218.80  0.00  6,218.80 6,218.80 100,000.00  0.00INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO  0.00  0.00  1,771.32

 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBL  25,000.00  225,000.00  234,900.00  15,100.00  15,100.00  0.00  15,100.00  0.00  0.00  15,100.00  11,620.00  3,480.00

 0.00 0.00 25,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 25,000.00  0.00INFORME DE GOBIERNO  0.00  0.00  0.00

 11,620.00 15,100.00 209,900.00  15,100.00  0.00  15,100.00 15,100.00 0.00  225,000.00DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MED  0.00  0.00  3,480.00

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  755,000.00  3,765,236.00  4,046,467.95  473,768.05  473,768.05  0.00  473,768.05  0.00  0.00  473,768.05  464,441.87  9,326.18
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 0.00 0.00 5,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 5,000.00  0.00PASAJES TERRESTRES  0.00  0.00  0.00

 451,958.87 461,285.05 3,288,714.95  461,285.05  0.00  461,285.05 461,285.05 0.00  3,750,000.00VIÁTICOS EN EL PAÍS  0.00  0.00  9,326.18

 5,117.00 5,117.00 744,883.00  5,117.00  0.00  5,117.00 5,117.00 750,000.00  0.00SERVICIOS INTEGRALES DE TRASLADO Y VIÁTI  0.00  0.00  0.00

 7,366.00 7,366.00 7,870.00  7,366.00  0.00  7,366.00 7,366.00 0.00  15,236.00OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE  0.00  0.00  0.00

 SERVICIOS OFICIALES  1,085,000.00  515,000.00  1,399,565.32  200,434.68  185,434.68  15,000.00  185,434.68  0.00  15,000.00  185,434.68  174,974.68  10,460.00

 126,474.68 136,934.68 353,065.32  136,934.68  0.00  136,934.68 136,934.68 490,000.00  0.00GASTOS DE CEREMONIAL  0.00  0.00  10,460.00

 45,000.00 45,000.00 300,000.00  45,000.00  0.00  45,000.00 45,000.00 345,000.00  0.00GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 250,000.00  0.00  15,000.00  0.00 15,000.00 250,000.00  15,000.00ESPECTACULOS CULTURALES  0.00  15,000.00  0.00

 3,500.00 3,500.00 496,500.00  3,500.00  0.00  3,500.00 3,500.00 0.00  500,000.00GASTOS DE REPRESENTACIÓN  0.00  0.00  0.00

OTROS SERVICIOS GENERALES  309,000.00  4,697,794.64  3,675,839.03  1,330,955.61  1,330,955.61  0.00  1,330,955.61  0.00  0.00  1,330,955.61  1,317,814.90  13,140.71

 0.00 0.00 50,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 50,000.00  0.00SERVICIOS FUNERARIOS Y DE CEMENTERIOS  0.00  0.00  0.00

 770,566.26 783,706.97 1,543,938.47  783,706.97  0.00  783,706.97 783,706.97 0.00  2,327,645.44IMPUESTOS Y DERECHOS  0.00  0.00  13,140.71

 0.00 0.00 232,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 232,000.00  0.00IMPUESTO SOBRE NÓMINA  0.00  0.00  0.00

 1,321.00 1,321.00 25,679.00  1,321.00  0.00  1,321.00 1,321.00 27,000.00  0.00TENENCIAS Y CANJE DE PLACAS DE VEHICULOS O  0.00  0.00  0.00

 357,055.96 357,055.96 1,607,944.04  357,055.96  0.00  357,055.96 357,055.96 0.00  1,965,000.00SENTENCIAS Y RESOLUCIONES POR AUTORIDAD  0.00  0.00  0.00

 112,845.00 112,845.00 7,155.00  112,845.00  0.00  112,845.00 112,845.00 0.00  120,000.00PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACIO  0.00  0.00  0.00

 76,026.68 76,026.68 209,122.52  76,026.68  0.00  76,026.68 76,026.68 0.00  285,149.20OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  0.00  0.00

 13,438,943.10  12,804,997.82  5,300,377.61  29,522.13  5,270,855.48  0.00  29,522.13  5,270,855.48  4,988,866.26  281,989.22 4,666,432.33TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y O  5,270,855.48

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES  0.00  12,500,000.00  9,682,531.52  2,817,468.48  2,791,019.35  26,449.13  2,791,019.35  0.00  26,449.13  2,791,019.35  2,700,598.18  90,421.17

 2,700,598.18 2,791,019.35 9,682,531.52  2,791,019.35  26,449.13  2,791,019.35 2,817,468.48 0.00  12,500,000.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS P  0.00  26,449.13  90,421.17

AYUDAS SOCIALES  4,636,432.33  938,943.10  3,092,466.30  2,482,909.13  2,479,836.13  3,073.00  2,479,836.13  0.00  3,073.00  2,479,836.13  2,288,268.08  191,568.05

 1,741,177.70 1,899,134.74 37,662.36  1,899,134.74  3,073.00  1,899,134.74 1,902,207.74 1,066,000.00  873,870.10AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  0.00  3,073.00  157,957.04

 383,269.00 404,836.01 562,669.32  404,836.01  0.00  404,836.01 404,836.01 902,432.33  65,073.00AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑ  0.00  0.00  21,567.01

 163,821.38 175,865.38 2,492,134.62  175,865.38  0.00  175,865.38 175,865.38 2,668,000.00  0.00AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES D  0.00  0.00  12,044.00

PENSIONES Y JUBILACIONES  30,000.00  0.00  30,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 30,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 30,000.00  0.00PENSIONES  0.00  0.00  0.00

 11,789.99  5.00  122,265.73  110,480.74  11,784.99  0.00  110,480.74  11,784.99  11,784.99  0.00 110,480.74 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  11,784.99

 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  110,480.74  11,789.99  5.00  122,265.73  11,784.99  110,480.74  11,784.99  0.00  110,480.74  11,784.99  11,784.99  0.00

 11,784.99 11,784.99 5.00  11,784.99  110,480.74  11,784.99 122,265.73 110,480.74  11,789.99EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE L  0.00  110,480.74  0.00

 14,287,366.90  11,522,328.66  16,581,602.35  2,078,771.83  13,455,703.32  1,047,127.20  3,125,899.03  13,453,079.16  13,453,079.16  2,624.16 13,816,564.11 INVERSIÓN PÚBLICA  14,502,830.52

 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLI  8,442,225.05  10,014,834.26  8,339,169.95  10,117,889.36  9,124,866.25  993,023.11  8,077,739.05  1,047,127.20  2,040,150.31  8,075,114.89  8,075,114.89  2,624.16

 511,914.42 511,914.42 4,504,712.47  511,914.42  290,373.11  511,914.42 802,287.53 5,307,000.00  0.00EDIFICACIÓN HABITACIONAL  0.00  290,373.11  0.00

 917,202.95 917,202.95 1,162,322.51  1,964,330.15  694,741.20  917,202.95 2,659,071.35 0.00  3,821,393.86CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE ESCU  1,047,127.20  1,741,868.40  0.00

 535,475.47 535,475.47 243,664.97  535,475.47  2,943.82  535,475.47 538,419.29 0.00  782,084.26CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE ESPA  0.00  2,943.82  0.00

 3,429,993.77 3,429,993.77 74,048.00  3,429,993.77  4,964.98  3,429,993.77 3,434,958.75 0.00  3,509,006.75CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECI  0.00  4,964.98  0.00

 2,264,814.38 2,264,814.38 2,346,558.80  2,267,438.54  0.00  2,267,438.54 2,267,438.54 2,935,225.05  1,678,772.29DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE O  0.00  0.00  2,624.16

 415,713.90 415,713.90 7,863.20  415,713.90  0.00  415,713.90 415,713.90 200,000.00  223,577.10CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN  0.00  0.00  0.00

OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS  2,880,112.00  1,077,087.29  2,253,690.20  1,703,509.09  750,947.09  952,562.00  750,947.09  0.00  952,562.00  750,947.09  750,947.09  0.00

 717,550.00 717,550.00 0.00  717,550.00  952,562.00  717,550.00 1,670,112.00 1,670,112.00  0.00EDIFICACIÓN HABITACIONAL  0.00  952,562.00  0.00

 0.00 0.00 1,440,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 1,210,000.00  230,000.00CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE ESCU  0.00  0.00  0.00

 33,397.09 33,397.09 813,690.20  33,397.09  0.00  33,397.09 33,397.09 0.00  847,087.29DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE O  0.00  0.00  0.00

 PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FO  2,494,227.06  3,195,445.35  929,468.51  4,760,203.90  4,627,017.18  133,186.72  4,627,017.18  0.00  133,186.72  4,627,017.18  4,627,017.18  0.00
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Asignación Presupuestal de Egresos al 31/dic/2014

(Cifras en pesos y centavos)Tipo de Gasto:(Total)

Presupuesto Comprometido Presupuesto Cuentas

PRESUPUESTO DE EGRESOS Disponible para No Sin por Pagar

Objeto del Gasto omprometidoModificadoReduccionesAmpliacionesAprobado Comprometer Devengado Devengado Devengar DeudaPagadoEjercido

 1,043,150.00 1,043,150.00 0.00  1,043,150.00  0.00  1,043,150.00 1,043,150.00 0.00  1,043,150.00ESTUDIOS, FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE P  0.00  0.00  0.00

 3,583,867.18 3,583,867.18 929,468.51  3,583,867.18  133,186.72  3,583,867.18 3,717,053.90 2,494,227.06  2,152,295.35PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOM  0.00  133,186.72  0.00

 0.00  105,360.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 105,360.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISION  0.00

PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS E  105,360.00  0.00  105,360.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 105,360.00  0.00  0.00  0.00 0.00 105,360.00  0.00CONTINGENCIAS SOCIOECONÓMICAS  0.00  0.00  0.00

 8,232,651.68  8,093,704.29  1,638,947.39  0.00  1,638,947.39  0.00  0.00  1,638,947.39  1,638,947.39  0.00 1,500,000.00 DEUDA PÚBLICA  1,638,947.39

 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIO  1,500,000.00  8,232,651.68  8,093,704.29  1,638,947.39  1,638,947.39  0.00  1,638,947.39  0.00  0.00  1,638,947.39  1,638,947.39  0.00

 1,638,947.39 1,638,947.39 8,093,704.29  1,638,947.39  0.00  1,638,947.39 1,638,947.39 1,500,000.00  8,232,651.68ADEFAS  0.00  0.00  0.00

Total =>  44,257,246.09  42,976,569.81 44,475,818.65 65,605,305.52  61,718,721.92  48,143,829.69  45,525,860.01  2,617,969.68  44,478,732.81  1,047,127.20  3,665,096.88  1,502,163.00


